

四、报价明细表

项目名称：鹤壁市监狱2024年罪犯生活物资采购项目

包号：1包

货币单位：元/人民币

序号	货物名称	品牌	规格型号	数量	单价	总价
1	畜禽肉	禾美	三级白条猪肉（整扇不分割）	6000	21.8	130800
2	畜禽肉	禾丰	鸡肉（含鸡腿）	7000	13.1	91700
3	畜禽肉	六和	鸭肉（含鸭腿）	7000	9.8	68600
.....						
合计（人民币）小写：291100.00 合计（人民币）大写：贰拾玖万壹仟壹佰元整						

供应商名称（企业电子签章）：鹤壁市乾谦易商贸有限责任公司

法定代表人（个人电子签章）：

2024 年 3 月 18 日

填报要求：

1、本表总价金额与单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价。

2、供应商必须按此表格式中的对应栏目内容填写，若需增行，请在栏目“.....”下插入填写。